
MLL:n Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan piirit selvittävät yhteisen piirijärjestön muodostamista 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lapin piiri ja Pohjois-Pohjanmaan piiri ovat käynnistäneet piirien väliset 

keskustelut, joiden pohjalta piirihallituksille esitetään yhteisen MLL:n Pohjois-Suomen piirin 

selvitystyöryhmän asettamista. Työryhmän toimeksiantona on selvittää MLL:n Lapin ja Pohjois-

Pohjanmaan piirien nykytilaa ja piirien yhdistymisen vaatimia toimenpiteitä sekä valmistella näiden 

pohjalta ehdotukset piirihallituksille piirien yhdistymisestä. 

Toimintaympäristön muutokset haastavat koko yhdistys- ja järjestökentässä perinteisiä rakenteita ja 
toimintamalleja. Sama koskee Mannerheimin Lastensuojeluliittoa. MLL:n tärkein tehtävä on 
varmistaa lapsiystävällinen Suomi joka puolella maata erilaisten toimintojen ja vaikuttamistyön 
kautta. Vuosien varrella keskusteluissa on usein todettu, että nykyisellä toimintamallilla on vaikea 
jatkaa niin, että toiminnan pitkän aikavälin kehittäminen olisi kestävää. 

Muutospainetta aiheuttavat monet MLL:n toiminnan sisäiset ja ulkoiset tekijät, mm. jäsenmäärän 
kehitys, taloudelliset ja toiminnalliset haasteet sekä avustusten muutokset. MLL:n menestymisen 
edellytyksenä on organisaation uudistaminen vastaamaan paremmin nykyisiä ja tulevia perheiden 
tarpeita. 

Selvitystyön kohteina ovat muun muassa MLL Lapin piirin ja MLL Pohjois-Pohjanmaan piirin 
resurssit, rakenteet ja tavat tehdä asioita.  Näiden rinnalla muutosprosessissa tarkastellaan eri 
toimintojen sisältöjä, ennen kaikkea paikallisyhdistysten ja vapaaehtoistoiminnan tukea. 

Viime kädessä kyse on siitä, kuinka houkuttelevan ja toimivan kanavan tai alustan MLL voi Pohjois-
Suomessa tarjota nykyisille ja tuleville vapaaehtoisille ja jäsenille, jotka ovat kiinnostuneita MLL:n 
toiminnasta. Tarkoituksena on varmistaa, että MLL on aktiivinen perheiden tukija kaikkialla 
Suomessa. 

Selvitystyö on tarkoitus tehdä vuosien 2023–2024 aikana ja mahdollinen piirijärjestöjen 
yhdistyminen voisi alustavasti tapahtua vuoden 2025 alussa. 

 

Lisätietoja antavat: 

Toiminnanjohtaja Eevaleena Mattila, MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piiri, puh.  050 511 0966 

Toiminnanjohtaja Katja Rippstein, MLL:n Lapin piirin, puh. 044 717 2648 

Vapaaehtoistoiminnan johtaja Tapani Tulkki, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, puh. 0400 933 966 

 

Yhteistyöterveisin, 

Ritva Olsen    Eila Estola 

puheenjohtaja    puheenjohtaja 

MLL:n Lapin piiri    MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piiri 


